کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۸۴۳

۱۵ مرداد ۱۴۰۳

۱۵ اوت ۲۰۲۴

دوشنبه ها منتشر میشود

پیرامون قطعنامه در مورد جنبش کارگری

متن گفتگو با کاظم نیکخواه و شهلا دانشفر در برنامه تلویزیونی خط رفاه، صفحه ۲

فوج کارگران معترض واگن پارس در خیابانهای اراک - صفحه ۷

اعتراض صدها نفره کارگران در روز عزای حکومت- مهران محبی صفحه ۸

ترور هنیه و فضای سیاسی در ایران

این اعتراضات از مهرماه گذشته آغاز شده است و اهم مطالبات کارگران عبارتند از: برکناری مسئولین نالایق و فاسد، حذف سقف حقوق، حذف محدودیت حق سنوات بازنشستگی، اجرای کامل ماده ۱۰ و پرداخت بک پی ماده ۱، عدم تفکیک ۳ گانه ی مشاغل عملیاتی و

حزب کمونیست کارگری ایران - ۱۳-
مرداد ۱۴۰۳، ۳ اوت ۲۰۲۴

وقتی طبقه کارگر دیگر "قشر آسیب پذیر" نیست

یاشار سهندی

در رسانه های حکومتی خبری منتشر شده که پزشکيان "نشستی با حضور اعضای جامعه کارگری و اعضای کانون های بازنشستگی" داشته است.

گفتنی است که تشبثات پیمانکاران برای تفرقه افکنی در میان کارگران و عقب زدن اعتصاب نتیجه ای

نداشته و نخواهد داشت. سه محور خواستهای فوری کارگران در این اعتصابات عبارتند از: افزایش حقوقها، ۱۴ روز کار و ۱۴ روز استراحت و حذف پیمانکاران. از اعتراضات کارگران نفت وسیعا حمایت و پشتیبانی کنیم

پیش بسوی اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ مرداد ۱۴۰۳، ۱ اوت ۲۰۲۴

فوج کارگران معترض واگن پارس در خیابانهای اراک

مدیر بی لیاقت نمیخوایم، نمیخوایم

امروز شنبه ۱۳ مرداد اعتراض کارگران واگن پارس مینا در اراک وارد پنجمین روز خود شد. اعتراض این کارگران به کارکرد مدیر فاسد این کارخانه مرتضی ملائزاد و وضع غیر قابل تحمل معیشتی و کاری آنهاست.

شرکت واگن پارس وابسته به گروه صنعتی "مینا" است که عمده ی سهام آن به وزارت نیرو و نهاد معلوم الحال موسوم به "آستان قدس رضوی" تعلق دارد که محل

چپاولگریهای عظیم سران حکومت است. واگن پارس نمونه دیگری از فساد مدیریت کارخانه در همدستی با مقامات حکومت اسلامی است.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۱۳ مرداد ۱۴۰۳، ۳ اوت ۲۰۲۴

از صفحه ۶

وقتی طبقه کارگر دیگر ...

تدقیق کرده است. این طبقه حزبی دارد (حزب کمونیست کارگری) که به پشتوانه مبارزات طبقه کارگر برنامه یک دنیای بهتر خود را تدوین کرده است. و با مبارزات پیگیر خود انعکاس طبقه ای خودآگاه است. به یک همچنین طبقه ای، به چنین جامعه ای نمی توان یک سرکوبگری مانند محبوب را تحمیل کرد.

معاون نظام پرستاری شیراز با حضور در جمع پرستاران اعلام کرد که اینها مشکلات سراسری است و کلید حل آن در دست وزارت بهداشت است. پرستاران میگویند تا جواب نگیرند به اعتراضاتشان ادامه میدهند.

حزب کمونیست کارگری از اعتصاب پرستاران حمایت میکند و همه مردم را به حمایت از آنها فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ مرداد ۱۴۰۳، ۵ اوت ۲۰۲۴

اعتصابات گسترده پرستاران در بیمارستانهای مختلف ادامه دارد

بنا بر گزارشات منتشر شده از سوی شورای سازماندهی اعتراضات پرستاران، اعتراضات کادر درمان و پرستاران در بیمارستان های مختلف برای پیگیری مطالباتشان گسترش یافته است.

آخرین خبر اینکه براساس قطعی برق، صنایع بسیاری در جنوب دچار مشکل شده‌اند. از جمله شرکت کیمیا گستر ام دی اف طاهرخانی واقع در بخش شاورر توابع شهرستان کرخه به دلیل ناترازی برق در استان موقتاً تعطیل اعلام شد. و ۱۶۰ کارگر این شرکت پیگیر کار و وضعیت معیشتی خود هستند.

حزب کمونیست کارگری ایران-۹ مرداد ۱۴۰۳، ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۴

امروز نهم مرداد ماه کارگران فولاد شادگان در خوزستان در اعتراض به اخراجها با خواست بازگشت به کار برای دومین روز متوالی مقابل درب فولاد تجمع کردند. بنا برخبرها روز گذشته مدیرعامل فولاد شادگان در مصاحبه با صدا و سیما اظهار داشت که هفتصد نفر از کارگران پیمانکاری که در پروژه فولادسازی مشغول بودند به بهانه اتمام این پروژه پایان کارخورده و برای مابقی یعنی ۴۰۰ نفر دیگر آنها نیز به مرور پایان کار صادر خواهد شد.

در شبکه ایکس و در باکس استوری اینستاگرام نیز روزهای سه‌شنبه همزمان با سه‌شنبه‌های اعتراض در زندان‌ها طوفانی تویتری علیه اعدام شروع شده و بسیاری از نهادها و فعالین در این کارزارها شرکت دارند.

حزب کمونیست کارگری ایران-۹ مرداد ۱۴۰۳، ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۴

جمعی از مادران دادخواه در سنج، در اقدامی مشترک و در حالیکه پلاکاردهایی با عنوان «نه به اعدام (و تصاویری از شریفه محمدی، پخشش عزیزی و جانباختگان در دست داشتند، نسبت به احکام صادر شده اعدام واکنش نشان دادند. دایه شریفه زرینی مادر جانباخته رامین حسین پناهی با در دست گرفتن پلاکاردی خواهان لغو فوری حکم اعدام شریفه محمدی و پخشش عزیزی شد.

دفاع از هنرمندان انقلاب، دفاع از دستاوردهای انقلاب و ظرفی برای تداوم اتحاد مردم حول این دستاوردها

است. حکم زندان شروین باید فوراً و بدون قید و شرط لغو شود و توماج و سامان و کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی باید آزاد شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۱۲ مرداد ۱۴۰۳، ۲ اوت ۲۰۲۴

بسیاری برای کارگران و خانواده‌هایشان ایجاد کرده است. کارگران خواستار پرداخت فوری دستمزدهایشان هستند.

- براساس قطعی برق، صنایع بسیاری در جنوب دچار مشکل شده اند. از جمله شرکت کیمیا گستر ام دی اف طاهرخانی واقع در بخش شاورور توابع شهرستان کرخه به دلیل ناترازی برق در استان موقتا تعطیل اعلام شد.

دست به تجمع زدند. مطالبات کارگران رسمی نفت سراسری است و اهم آن عبارتند از: برکناری مسئولین نالایق و فاسد، حذف سقف حقوق، حذف محدودیت حق سنوات بازنشستگی، اجرای کامل ماده ۱۰ و پرداخت بک پی ماده ۱، عدم تفکیک ۳ گانه‌ی مشاغل عملیاتی و بازنگاری اساسنامه‌ی تحمیلی صندوق بازنشستگی.

حزب کمونیست کارگری

۱۵ مرداد ۱۴۰۳، ۵ اوت ۲۰۲۴

امروز دوشنبه ۲۵ مرداد معلمان خرید خدمت با خواست استخدام در آموزش و پرورش و در اعتراض به بلا تکلیفی شغلی خود مقابل دفتر پزشکبان تجمع کردند. معلمان شعار میدادند: "خرید خدمت بیدار است، از تبعیض بیزار است"، و "ظلم و ستم بسمه، استخدام حقمه".

بنا بر خبر منتشر شده از سوی شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان در این کنگره نمایندگان از ۱۷۸ کشور به نمایندگی از ۳۲ میلیون عضو این اتحادیه در سراسر جهان شرکت داشتند و خانم شیوا عاملی راد به نمایندگی از شورای هماهنگی تشکلهای صنفی در این گردهمایی جهانی شرکت میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران-۱۴ مرداد ۱۴۰۳، ۴ اوت ۲۰۲۴

خشمگین از نابسامانی زندگی اش در مقابل باربری "اهورا" در ماهشهر در نزدیکی بندر خمینی دست به خودکشی زد. فشار معیشتی، گرمای سوزان جهنمی تابستان زندگی را برای مردم بشدت طاقت فرساده کرده است. خوزستان یک کانون داغ اعتراضات است. فریاد اعتراض بازنشستگان با شعار "اتحاد اتحاد علیه فقر و فساد" صدای به جان آمده همه مردم است. برای مقابله با چنین رویدادهای ناگواری باید این روند اعتراضی را گسترش داد.

- اعتصاب هزاران کارگر پروژه ای نفت از جمله در مراکز در خوزستان بر سر سه خواست فوری افزایش حقوقها، ۱۴ روز کار و ۱۴ روز استراحت و حذف پیمانکاران، در ۱۲۳ شرکت نفت و گاز ادامه دارد و کارگران بر تداوم اعتصاب خود تا رسیدن به نتیجه تاکید دارند.

- روند گرمای هوا در ایران دو برابر متوسط جهان است و شاهد افزایش قابل ملاحظه دمای هوا در نواحی جنوبی کشور، از جمله استان خوزستان هستیم. قطعی برق نیز بر مشکل گرمای سوزان تابستانی افزوده است و مردم بدون هیچگونه امکانات سرمایشی زیر فشار سخت هستند. (۱۲ مرداد ۱۴۰۳، ۲ اوت ۲۰۲۴).

امروز یکشنبه ۱۴ مرداد بازنشستگان تامین اجتماعی در شوش، تهران، اهواز و کرمانشاه به روال هر هفته برای پیگیری مطالباتشان تجمع کردند.

در کرمانشاه بازنشستگان تامین اجتماعی به همراهی بازنشستگان کشوری و معابر مقابل تامین اجتماعی تجمع داشتند.

لازم به توضیح است که ۳۷ زندانی سیاسی زن در زندان لاکان رشت که در اعتراض به حکم اعدام پخشان عزیزی و علیه سایر احکام دست به تحصن زده بودند ممنوع‌الملاقات شده‌اند. زندانیان سیاسی مرد در زندان لاکان رشت به سه‌شنبه‌های اعتراض علیه اعدام‌ها پیوستند و بدین ترتیب تعداد زندان‌هایی که در سه‌شنبه‌های اعتراض شرکت دارند به ۱۹ رسید. زنده باد جنبش علیه اعدام

حزب کمونیست کارگری ایران - ۱۵ مرداد ۱۴۰۳، ۵ اوت ۲۰۲۴

تجمعات اعتراضی سراسری بازنشستگان مخبریات در شهرهای مختلف

امروز پانزدهم مرداد ماه بازنشستگان مخبریات برای پیگیری مطالباتشان همچون هفته‌های گذشته در شهرهای مختلفی تجمع کردند. این تجمعات در این هفته در شهرهای کرمانشاه، ارومیه، اصفهان، اردبیل، زنجان، سنندج، تهران، میوان، اهواز، تبریز، همدان و بندرعباس برگزار شدند.

بازنشستگان مخبریات بعلاوه به چپاولگریهای ستاد اجرایی فرمان امام و بنیاد تعاون سپاه و مدیران مخبریات و عدم اجرای آئین نامه مصوب سال ۸۹ که میتواند بهبودی در سطح درآمد آنها ایجاد کند و بروز نشدن کمک هزینه‌های رفاهی در سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ادامه آن در سال ۱۴۰۳ معترضند.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۱۵ مرداد ۱۴۰۳، ۵ اوت ۲۰۲۴

کارزار حمایت از شریفه محمدی شماره ۱۰:

کارزار حمایت از شریفه محمدی، پخشان عزیزی و سایر محکومین به اعدام

۳۱ سازمان مدافع حقوق بشر از ایران و کشورهای دیگر به حکم اعدام علیه شریفه محمدی اعتراض کرده و خواهان لغو فوری و بی‌قید و شرط کلیه اتهامات وارده بر او شدند.

پرستاران بیمارستان امام علی کرج نیز در اعتراض به عدم واریز حقوق و بی برنامه‌گی این بیمارستان برای سومین روز متوالی وارد اعتصاب شدند.

تجمع کارگران کارخانه واگن پارس، پرستاران و کشاورزان خوراسگان

«واگن پارس»، وابسته به گروه صنعتی «مپنا» است، که عمده ی سهام آن متعلق به وزارت نیرو و آستان قدس رضوی است.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۱۲ مرداد ۱۴۰۳، ۲ اوت ۲۰۲۴

تجمع اعتراضی کشاورزان خوراسگان اصفهان با خواست حقابه و بازگشایی آب رودخانه زاینده رود ادامه دارد. کشاورزان در حالیکه تراکتورهایشان را در کنار هم پارک کرده اند، برای چندمین روز در میدان این شهر تجمع کردند. گرمای تابستانی و بی آبی، محصولات و معیشت کشاورزان را به خطر انداخته است.